
Dodatek č. 1

ke smlouvě „ČSSZ — Legislativní změny a povinné úpravy APV

2019+ Upravy LOK aplikací pro období 1/2020 — 12/2020,

včetně APV PVO“

(dále jen „Dodatek č. 1)

Smluvní strany:

česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

Jednající: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

lěankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006-127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“)

Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

Sídlo: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4

Jednající/Zastoupená: _jednatelem

ICQ: 44851391

DIC: CZ44851391

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8954

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Císlo účtu: 1001885001/2700

ID datové schránky: bfk28d2

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel budou dále v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Strana“ a

společně jako „Strany“)

| I



W

I.

Účel Dodatku č. 1

1. Strany spolu dne 7.111. 2019 uzavřely smlouvu s názvem „ČSSZ — Legislativní změny a povinné

úpravy APV 2019+Upravy LOK aplikací pro období 1/2020 — 12/2020,včetně APV PVO“, jejímž

předmětem je provedení úprav APV LOK za podmínek specifikovaných ve smlouvě (dále jen

„Smlouva“).

2. S ohledem na skutečnost, že Smlouva ke dni sepisu tohoto Dodatku č. 1 ještě nenabyla účinnosti,

neboť nebyla splněna odkládací podmínka její účinnosti, a současně se blíží termíny plnění

stanovené v harmonogramu uvedeném ve Smlouvě, uzavírají Strany tento Dodatek č. 1, kterým

dochází ke změně harmonogramu, konkrétně k posunutí některých termínů nasazení upraveného

APV LOK do testovacího prostředí Objednatele.

II.

Předmět Dodatku č. 1

1. Strany se dohodly, že článek IV. Smlouvy - Doba plnění se ruší a nahrazuje novým zněním:

Článek IV.

M

Provádění Předmětu plnění bude probíhat po jednotlivých částech vtermínech dle následujícího

 

 

 

 

 

 

harmonogramu:

, —„ , _ : Termín předání

_ Termín nasazení Objednatelem otestované

. - T „ ' u vaného verze APVLOK která'
Múník(částPredměwplnění) _ ; "3 __, určenaknasazeníle

' ““ i ' * do produkčního prostred'í,

, „ — : k akceptaci Objednateii

Uprava agendy OSVC N_OSVC Inventura

za rok 2019 do 29. 11. 2019 do 18. 12. 2019

Úprava agendy OSVČ N_OSVC vyúčtování do 29 11 2019 do 18 12 2019

roku 2019 ' ' ' '

Úprava agendy OSVČ OSVCSIT — minimální
OSVC pro rok 2020 do 29. 11. 2019 do 18. 12. 2019

Úprava agendy OSVČ N_OSVC Roční chod do 29 11 2019 do 18 12 2019

- přechod do roku 2020
 

Úprava agendy OSVČ N_POJS —

umisťování plateb a další změny pro do 29- 11. 2019 do 18. 12. 2019

přechod na rok 2020 — 1. část
 

Úprava agendy OSVČ N_UDRZBA —

přechod na rok 2020 — 1. část - přepočet d0 29- 11- 2019 do 18. 12. 2019

minim VZ
 

Text informativního dopisu - Text

informativního dopisu v případě do 29_ 11. 2019 do 18. 12 2019

legislativních změn (změna minima v '

dopisu z APV LOK)    
 

l .“



 

 

Úprava aplikace Náhrady úprava kalkulačky

pro rok 2020

do 29. 11. 2019 do 18. 12. 2019

 

Realizace skriptů a procedur pro APV

UCZPR a Hidalgo CIS ve vazbě na přechod

do roku 2020

do 29. 11.2019 do 16.12 2019

 

Úprava agendy OSVČ N_OSVC —

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

důchodové pojištění, tvorba a tisk ELDP a do 13. 1. 2020 do 28. 1. 2020

potvrzení o době pojištění za rok 2019

Úprava agendy ELDZ - přenos dat OSVČ za

rok 2019 do centrální aplikace do 13' 1' 2020 do 28' 1' 2020

Úprava agendy OSVČ - Elektronické
přehledy OSVC za rok 2019 do 6. 1. 2020 do 22. 1. 2020

Úprava agendy OSVČ N_PQJS — změny pro

přechod na rok 2020 — 2. Cást do 6' 1' 2020 d° 22' 1' 2020

Úprava agendy osvč N_UpRZBA —
přechod na rok 2020 _ 2. Cást do 13. 1. 2020 do 28. 1. 2020

Uprava agendy OSVC N_UCEl' — prechod do 13_ 1. 2020 do 28. 1. 2020

na rok 2020

Uprava agendy OSVC N_SANKCE — pro rok do 13. 1. 2020 do 28. 1. 2020

2019 — 1. cast.

Realizace skriptů a procedur pro APV

DAVUC ve vazbě na přechod do roku 2020 do 13' 1' 2020 do 28' 1' 2020

Úprava agendy OSVČ N_SANKCE — pro rok
2020 _ 2. Cást do 2. 3. 2020 do 16. 3. 2020

Úprava agendy OSVČ N_OSVC — kontrolní

sestavy, speciální výběry, statistiky v roce do 14. 2. 2020 do 26. 2. 2020

2020

Úprava agendy osvč N_OSVC - PV, NEDO
a splátky pro rok 2020 do 14. 2. 2020 do 26. 2. 2020

Úprava agendy OSVČ N_OSVC vyúčtování
roku 2020 pro zemřelé do 2. 3. 2020 do 16. 3. 2020

Úprava agendy OSVČ N_OSVC

Pravděpodobná výše pojistného za rok do 2. 3. 2020 do 16. 3. 2020

2019

Úprava agendy PVO — úpravy číselníků pro do 2 3 2020 do 16 3 2020

rok 2020   
 

 



 

III.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem nabytí

účinnosti Smlouvy nebo dnem uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o

registru smluv“), Objednatelem, dle toho, který z těchto okamžiků nastane později.

2. Poskytovatel souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveřejněn Objednatelem v registru smluv

v souladu se Zákonem o registru smluv.

3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 3 stejnopisy obdrží Objednatel a 2

stejnopisy obdrží Poskytovatel.

5. Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že je projevem

jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tento Dodatek č. 1

vlastnoručně podepisují.

Objednatel Poskytovatel

1h -11- 2019
V Praze dne V Praze dne

   

 

  
Česká re ub ATOS IT Solutions and Services, s.r.o.

 

ředitel sekc ' jednatel

films
FČESKÁSPIÁVA SOCXÁLNIHO usuntsnl

DSTŘED! 4495 ITSOÍUÍ'Í'W'S a
D:: . “ ‘ nd Service

čssz was . „, . ,

5 225 os Praha 5 ** D'C (244851391 e

 


